
  
 
 
 
  

 

Stránka 1 
 

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka z účasti 

v zadávacím řízení  

s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí, rozděleno na části 1 – 5“ 

- v části č. 4 
 
Identifikační údaje o zadavateli                   

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky 
„Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí, 

rozděleno na části 1 – 5“ – Část 4 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2519.html 

 
Zadavatel oznamuje dle § 53, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) vyloučení účastníka zadávacího řízení z veřejné 

zakázky. 

Zadavatel na základě § 48 odst. 2 písm. a) zákona a ve spojení s § 46 odst. 3 zákona 

rozhodl dne 20. 8. 2018 o vyloučení účastníka MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, PSČ 664 

23, IČO 46991743, ze zadávacího řízení pro část 4. 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Název společnosti: MIKROP ČEBÍN a.s. 

Sídlo: Čebín 416, 664 23 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 469 917 43 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek. 

 



  
 
 
 
  

 

Stránka 2 
 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel dospěl k závěru, že v nabídce dodavatele MIKROP ČEBÍN  a.s., jsou nesrovnalosti 

týkající se složení krmné směsi, a to u nabídky podané do části 4.  V Příloze A – Technická 

specifikace části č. 4 (MKS příprava porod) jmenovaný účastník zadávacího řízení uvedl, že 

krmná směs obsahuje Novanel – Bodit, avšak není zřejmé, jak je zastoupen v krmné směsi. 

Z uvedeného důvodu byl jmenovaný účastník požádán o objasnění nabídky. MIKROP ČEBÍN 

a.s., však žádné objasnění nabídky ve lhůtě stanovené zadavatelem nedoručil, a to ani později. 

Zadavatel konstatuje, že dodavatel MIKROP ČEBÍN a.s., sice vyplnil Přílohu A – „Technická 

specifikace části č. 4“, avšak není zřejmé složení krmné směsi, zejména pak koncentrace látky 

„Novanel – Bodit“ v této krmné směsi. 

Na základě výše uvedeného doporučila komise pro posouzení a hodnocení nabídek, aby  

zadavatel vyloučil účastníka MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín 416, PSČ 664 23, IČO 46991743, 

z další účasti v zadávacím řízení v části 4 předmětné veřejné zakázky, pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona a ve spojení s § 46 odst. 3 zákona, 

účastníka MIKROP ČEBÍN a.s., vyloučil z další účasti v zadávacím řízení pro část 4, a to 

pro nesplnění zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídek.  

 
 

Poučení o námitkách: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů od uveřejnění oznámení na profilu zadavatele dle § 242 zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 246 odst. 1, písm. a) zákona 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 

zákona. 

 

V Brně dne 

                                                                                     ..……………………………………… 

                                                                                        prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                         rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2018-09-05T15:44:23+0200
	Ondřej Šrámek




